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Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna vara üleandmine Linnamajandusameti bilanssi

1. Asjaolud ja menetluse käik
Narva linnas tegutseb 2 koolieelset lasteasutust, mille tegevus on korraldatud kahes õppehoones: Narva Lasteaed Kaseke, mille õppehooned asuvad aadressidel Energia tänav 4A ja Energia tänav 4B ning Narva Lasteaed Pingviin, mille õppehooned asuvad aadressidel Mõisa tänav 1A ja Mõisa tänav 6. Viimaste aastate jooksul vähenes pidevalt koolieelsetes lasteasututes käivate laste arv. Selle tagajärjel vähenes ka õppeasutuste rühmade arv. Narva Lasteaia Kaseke ja Narva Lasteaia Pingviin juhtide antud info kohaselt korraldatakse mõlema õppeasutuse tegevust alates järgmise õppeaasta algusest ühes hoones – Narva Lasteaed Kaseke tegutseb aadressil Energia tänav 4A ning Narva Lasteaed Pingviin – aadressil Mõisa tänav 1A.
Narva Linnavolikogu 19.04.2018. a otsuse nr 30 alusel korraldati alates 31.08.2018. a Narva Koorikooli, Kreenholmi Muusikakooli ja Narva Muusikakooli ümber. Ümberkorraldamise käigus Narva Koorikool ja Kreenholmi Muusikakool liideti Narva Muusikakooliga ning liidetud huvikoolid lõpetasid tegevuse. Alates 01.09.2018. a korraldatakse Narva Muusikakooli tegevust kahes hoones, aadressil Karja tänav 3 ning endise Narva Koorikooli hoones aadressil 26. juuli tänav 9.

Narva Linnavolikogu 21.06.2005. a määruse nr 20 „Linnavara eeskiri“ § 23 alusel linnavara valitsemise jagamise valitsemise eeskirja §-s 19 sätestatud valitsejate vahel kinnitavad kohaliku omavalitsuse organid sõltuvalt vara sihtotstarbest ja selle vajalikkusest nende kohustuste täitmisel. Koolieelsete lasteasutuste hooned aadressidel Energia tänav 4B ja Mõisa tänav 6 ning endise Kreenholmi Muusikakooli hoone aadressil Raudtee tänav 5 ei ole vajalikud Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonnale oma põhimäärusest tulenevate kohustuste täitmiseks. Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti põhimääruse (Narva Linnavolikogu 17.11.2016. a määrus nr 25) § 6 kohaselt kuulub Linnamajandusameti põhiülesannete hulka efektiivse linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamisegaseonduva korraldamine. Ülatoodust tulenevalt annab Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametile üle hooned aadressidel Energia tänav 4B, Mõisa tänav 6 ja Raudtee tänav 5 ning hoonetega seotud vara.
Linnavara eeskirja § 26 kohaselt antakse linnavara ühelt linna ametiasutuselt teisele üle koos linna eelarves antud vara korrashoiuks eraldatud rahaliste vahenditega. Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond esitas linnavalitsusele 17.09.2018. a kirja nr 3.1-8/9519, millega palus suunata 263 eurot Kultuuriosakonna eelarvest Linnamajandusameti eelarvesse üleantavate hoonete valveteenuste tasumiseks ning suurendada Linnamajandusameti eelarvet 6300 euro võrra kommunaalteenuste tasumiseks.
2. Õiguslikud alused
Narva Linnavolikogu 21.06.2005. a määruse nr 20 „Linnavara eeskiri“ § 24 alusel otsuse linnavara üleandmise kohta ühelt struktuuriüksuselt või linna asutuselt teisele võtab vastu linnavalitsus. 
3. Otsus
3.1 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonnal anda üle ja Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametil võtta vastu oma bilanssi alates 01.11.2018. a aadressil Energia tänav 4B, Narva asuv põhivara:

	Jrk nr
	Inventari number
	Nimetus
	Soetamisaasta
	Kogus
	Soetus- maksumus eurodes
	Kulum

31.10.2018
	Jääk-maksumus

	1
	155000-002-00
	Maa (Narva, Energia 4B,

Pindala 3924 m2)
	31.12.2003
	1
	1757.57
	0
	1757.57

	2
	155100-002-00
	Hoone (Ida-Virumaa, Narva,

Energia 4B ) 
	01.06.1961
	1
	242866.22
	38912.88
	203953.34

	3
	155100-002-01
	Aknad (Narva ,

Energia 4B)
	01.08.2007
	1
	18986.06
	8263.44
	10722.62

	4
	155100-002-02
	Evakuatsiooni- trepp (Narva, Energia 4B)
	18.12.2013
	1
	2571.00
	631.89
	1939.11

	5
	155100-002-03
	Tuletõkkeuksed (Narva, Energia 4B)
	05.12.2014
	1
	6419.94
	1005.80
	5414.14

	6
	155100-002-04
	Evakuatsiooni- ja avariivalgustus

(Narva, Energia 4B)
	05.12.2014
	1
	10195.31
	1996.56
	8198.75

	7
	155400-003-00
	Soojussõlm

(Narva, Energia 4B)
	01.10.2002
	1
	5594.34
	5594.34
	0

	8
	155400-003-01
	Soojussõlme komponent

(Narva, Energia 4B)
	23.11.2012
	1
	748.00
	748.00
	0

	9
	155400-004-00
	Tuletõrjesignalisatsioon

(Narva, Energia 4B)
	11.06.2010
	1
	3633.64
	3633.64
	0


3.2 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonnal anda üle ja Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametil võtta vastu oma bilanssi alates 01.11.2018. a aadressil Energia tänav 4B, Narva asuv bilansiväline vara:

	Jrk nr
	Inventari number
	Nimetus
	Soetamisaasta
	Kogus
	Soetusmaksumus eurodes

	1
	155109-003-00
	Kanalisatsioon D=100mm 12m      
	31.12.2005
	1
	0

	2
	155109-004-00
	Veetorud D=50mm PE13.53m  
	31.12.2005
	1
	0

	3
	155109-002-00-91
	Kaev D=1000mm BET     
	31.12.2005
	1
	0

	4
	155106-001-00
	Teed 630m2 asfaltbetoon
	31.12.2005
	1
	0

	5
	120048
	Rajatis (piire 150m2, Energia 4B)
	31.12.2005
	1
	575.20


3.3 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonnal anda üle ja Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametil võtta vastu oma bilanssi alates 01.11.2018. a aadressil Mõisa tänav 6, Narva asuv põhivara:

	Jrk nr
	Inventari number
	Nimetus
	Soetamisaasta
	Kogus
	Soetus- maksumus eurodes
	Kulum

31.10.2018
	Jääk-

maksumus

	1
	155000-002-00
	Maa (Narva, Mõisa 6,

Pindala 11699 m2)
	31.12.2003
	1
	4486,60
	0
	4486,60

	2
	155100-003-00
	Hoone (Ida-Virumaa, Narva,

Mõisa 6. Ehitisregistri kood 118008649) 
	01.01.1970
	1
	686811,31


	110022.84
	576788.47

	3
	155100-003-01
	Aknad (Narva ,

Mõisa 6)
	02.08.2007
	1
	51176,24
	22095.63
	29080.61

	4
	155100-003-02
	Katus (Narva,

Mõisa 6)
	01.07.2007
	1
	27048,16
	12059.72
	14988.44

	5
	155100-003-03
	Evakuatsiooni- ja avariivalgustus

(Narva, Mõisa 6)
	06.12.2013
	1
	18846,05
	4633.27
	14212.78

	6
	155100-003-04
	Tuletõkkeuksed

(Narva, Mõisa 6)
	20.05.2014
	1
	14286,95
	2666.72
	11620.23

	7
	155100-003-05
	Aknad (Narva ,

Mõisa 6)
	29.12.2014
	1
	4225,00
	689.92
	3535.08

	8
	155400-024-00
	Soojussõlm

(Narva, Mõisa 6)
	01.12.1995
	1
	9700,80
	9700.80
	

	9
	155400-024-01
	Soojussõlmi komponent

(Narva, Mõisa 6)
	26.11.2012
	1
	2700,00
	2700.00
	

	10
	155400-028-00
	Tuletõrjesignalisatsioon

(Narva, Mõisa 6)
	21.11.2011
	1
	5571,13
	5571.13
	


3.4 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonnal anda üle ja Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametil võtta vastu oma bilanssi alates 01.11.2018. a aadressil Mõisa tänav 6, Narva asuv bilansiväline vara:

	Jrk nr
	Inventari number
	Nimetus
	Soetamisaasta
	Kogus
	Soetus- maksumus eurodes

	1


	280172
	Kõnnitee asfaltkate 185,7m2 ja asfaltkate 215,5m2
	30.08.2008
	1
	4269,36

	2
	280095
	Veetorud PE D-110mm
	04.01.2008
	1
	1473,49

	3
	155106-002-00
	Teed 1509m2, asfaltbetoon
	31.12.2005
	1
	0,00

	4
	155109-005-00
	Kanalisatsioon D-300mm MA, 10.1m
	31.12.2005
	1
	0,00

	5
	155109-006-00
	Välisvalgustus
	31.12.2005
	1
	0,00


3.5 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonnal anda üle ja Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametil võtta vastu oma bilanssi alates 01.11.2018. a aadressil Raudtee tänav 5, Narva asuv põhivara:

	Jrk nr
	Inventari number
	Nimetus
	Soetamisaasta
	Kogus
	Soetus maksumus eurodes
	Kulum

31.10.2018
	Jääk-

maksumus

	1
	155000-001-00
	Maa (Narva, Raudtee 5,

Pindala 4267 m2)
	31.12.2003
	1
	1361.32
	0
	1361.32

	2
	155100-001-00
	Hoone (Ida-Virumaa, Narva,

Raudtee 5) 
	31.12.1998
	1
	287350.79
	46217.59
	241133.20

	3
	155100-001-01
	Tulekahjutrepp (Narva, Raudtee 5)
	12.06.2007
	1
	2016.74
	576.18
	1440.56

	4
	155100-001-02
	Uks (Narva, Raudtee 5)
	18.10.2007
	1
	616.77
	270.33
	346.44

	5
	155100-001-03
	Aknad (Narva, Raudtee 5)
	18.10.2007
	1
	2260.30
	990.63
	1269.67

	6
	155100-001-04
	Tuletõkkeuksed (Narva, Raudtee 5)
	15.08.2013
	1
	2134.00
	455.04
	1678.96

	7
	155100-001-05
	Evakuatsiooni- ja avariivalgustus

(Narva, Raudtee 5)
	15.05.2015
	1
	20952.36
	3928.50
	17023.86


3.6 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonnal anda üle ja Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametil võtta vastu oma bilanssi alates 01.11.2018. a aadressil Raudtee tänav 5, Narva asuv bilansiväline vara:

	Jrk nr
	Inventari number
	Nimetus
	Soetamisaasta
	Kogus
	Soetusmaksumus eurodes

	1
	155100
	Majanduskuur
	31.12.2005
	1
	0,00

	2
	155106
	Teed 763,3 m2 asfaltbetoon
	31.12.2005
	1
	0,00

	3
	155109
	Kanalisatsioon D=32 mm PE 8.3 m
	31.12.2005
	1
	0,00

	4
	155109/1
	Veetorud D=32 mm  PE 8.3 m
	31.12.2005
	1
	0,00

	5
	810269
	Tuletõrjesignalisatsioon
	24.05.2013
	1
	3055,51

	6
	810183
	Vee elektrisoojendaja
	31.12.1998
	1
	115,04


4. Rakendussätted
4.1. Korraldus jõustub seaduses sätestatud korras.

4.2. Korraldust võib vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päeva jooksul selle teatavakstegemisest arvates.
Tarmo Tammiste
Linnapea 






Ants Liimets

Linnasekretär

